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Powiatowe Zawody Sportowo Pożarnicze
Jednostek OSP

 Powiatowe Zawody

Sportowo Pożarnicze Jednostek OSP.
 

W dniu 18 września br.,  na stadionie KS ,,Pogoń”  w Staszowie,  odbyły się Powiatowe Zawody
Sportowo–Pożarnicze, w których wzięło udział 22 drużyny
z terenu powiatu staszowskiego, w tym: 8 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, 2 Kobiece
Drużyny Pożarnicze, 5 Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Dziewcząt
oraz 7 Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Chłopców.
W zawodach gmina Rytwiany  reprezentowana była:  w kategorii  OSP przez  jednostki  z  Rudy i
Sichowa Małego, w kategorii MDP dziewczyny i chłopcy przez drużyny z Rudy.

 
Podczas zawodów rozegrano dwie konkurencje: sztafetę pożarniczą  
z przeszkodami 7 x 50 m oraz ćwiczenia bojowe, a klasyfikacja generalna po zakończeniu zawodów
przedstawiała się następująco:
 
Ochotnicze Straże Pożarne:
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I miejsce – OSP Sichów – 93,0 pkt.
II miejsce – OSP Wiśniowa – 103,0 pkt.
III miejsce - OSP Ruda – 109,0 pkt.
IV miejsce - OSP Strzelce – 110,5 pkt.
V miejsce – OSP Połaniec – 115,5 pkt.
VI miejsce – OSP Suchowola – 125,5 pkt.
VII miejsce – OSP Bogoria – 137,5 pkt.
VIII miejsce – OSP Kotuszów – 147,0 pkt
 
Po rozegraniu pierwszej konkurencji tj. sztafety pożarniczej jednostki Z Rudy
i  Sichowa Małego zajmowały  egzekwo pierwsze miejsce z  czasem 57 s.  w ćwiczeniu bojowym
jednostka z Rudy uzyskała czas 47 s. a jednostka z Sichowa Małego 36 s. jest to najlepszy wynik
uzyskany przez ta jednostkę w historii jej startów.
 
Kobiece Drużyny Pożarnicze

I miejsce  - KDP Wiśniowa – 114,0 pkt.
II miejsce – KDP Wola Osowa – 128,0 pkt.

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze Dziewcząt

I miejsce  - MDP Ruda – 114,0 pkt.
II miejsce – MDP Bogoria – 118,0 pkt.
III miejsce – MDP Zrębin - 118,0 pkt.
IV miejsce – MDP Staszów – 126,0 pkt.
MDP Koniemłoty – dyskwalifikacja.

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze Chłopców

I miejsce  - MDP Wiśniowa - 91,0 pkt.
II miejsce – MDP Kotuszów – 100,0 pkt.
III miejsce – MDP Wola Osowa – 103,0 pkt.
IV miejsce – MDP Bogoria – 107,0 pkt.
V miejsce – MDP Ruda – 110,0 pkt.
VI miejsce – MDP Zrębin - 118 pkt.
MDP Oleśnica – dyskwalifikacja.
 
W kategorii  OSP jednostka z  Sichowa Małego wygrała  zawody po raz  szósty  z  rzędu.
Jednostka z Sichowa Małego jest niepokonana od 2003 roku. Należy także zaznaczyć, że od momentu
powstania w 1998 roku powiatu staszowskiego zawsze zawody powiatowe wygrywała w tej kategorii
jednostka z gminy Rytwiany. W 1999 roku zawody wygrała OSP z Rudy a drużyna z Sichowa małego
uplasowała  się  na  trzecim miejscu.  Analizując  osiągnięte  wyniki  naszych  drużyn  w klasyfikacji
końcowej  zawodów  należy  podkreślić  bardzo  dobre  przygotowanie  wszystkich  startujących
zawodników. Wysokie lokaty naszych drużyn potwierdzają sprawną i dobrze zorganizowaną ochronę
przeciwpożarową  na  terenie  gminy,  na  którą  władze  gminy  przeznaczają  w  ostatnich  latach
duże środki.
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